

## Položkový rozpočet

|    |  |     |
|----|--|-----|
| S: | jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby |     |
| O: | 5  | SLP |
| R: | 1  | SK  |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Hmotnost / MJ     | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |  |
|----------------|---------------|--|-----|-------------|-----------|-----------|-------------------|-------------------|--------------------|------------------------|--|
| <b>Díl: 0</b>  |               | <b>SK-A</b>  |     |             |           |           | <b>166 901,00</b> |                   |                    |                        |  |
| 1              | Pol__0001     | RACK 19" 32U, 800x600, stojanový-rozdíl                    | ks  | 1,00000     | 6 170,00  | 6 170,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 2              | Pol__0004     | Žlab MERKUR2 200/50- GZ (1ks=2m)                           | m   | 40,00000    | 616,00    | 24 640,00 | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 3              | Pol__0005     | Montáž žlabu MERKUR  | m   | 39,00000    | 148,00    | 5 772,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 4              | Pol__0006     | Přepážka do žlabu MERKUR včetně montáže                    | m   | 39,00000    | 182,00    | 7 098,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 5              | Pol__0007     | Žlab MERKUR2 150/50-GZ, (1ks=2m)                           | m   | 40,00000    | 547,00    | 21 880,00 | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 6              | Pol__0010     | Montáž žlabu MERKUR  | m   | 39,00000    | 80,00     | 3 120,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 7              | Pol__0014     | Držák žlabu MERKUR2, DZM13-GZ                              | ks  | 39,00000    | 30,00     | 1 170,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 8              | Pol__0015     | Kompletní zásuvka 2xRJ45 ABB REFLEX-rozdíl                 | ks  | 24,00000    | 185,00    | 4 440,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 9              | Pol__0017     | krytka + dvojrámeček ABB REFLEX                            | ks  | 8,00000     | 131,00    | 1 048,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 10             | Pol__0018     | Instalační krabice OBO 71GD6                               | ks  | 24,00000    | 194,00    | 4 656,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 11             | Pol__0019     | Přichytka OBO 2031M/15                                     | ks  | 200,00000   | 27,00     | 5 400,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 12             | Pol__0020     | Spojka MERKUR2, SZM1-GZ                                    | ks  | 80,00000    | 18,00     | 1 440,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 13             | Pol__0021     | Kabel UTP drát CAT5E, SOLARIX, LSZH,305m(fialový)          | m   | 200,00000   | 39,00     | 7 800,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 14             | Pol__0022     | Kabel FO SM 9/125 - 12 vláken                              | m   | 60,00000    | 36,00     | 2 160,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 15             | Pol__0025     | Kabel UTP CAT5 pro ISDN linky a komunikaci                 | m   | 305,00000   | 14,00     | 4 270,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 16             | Pol__0026     | Instalace kabelu UTP                                       | m   | 3 280,00000 | 16,00     | 52 480,00 | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 17             | Pol__0027     | Instalace opt.kabelu FO SM 9/125 – 12vl.                   | m   | 40,00000    | 23,00     | 920,00    | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 18             | Pol__0029     | Jednoduchá zásuvka 230V na zeď s krytkou ABB               | ks  | 1,00000     | 182,00    | 182,00    | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 19             | 30            | Instalace kabelu UTP                                       | m   | 305,00000   | 31,00     | 9 455,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 20             | 309854234R    | TURBO šroub FFS 7,5/72 T30                                 | kus | 200,00000   | 3,00      | 600,00    | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 21             | 3117338913R   | Hmoždinka kovová rozpěrná FMD 8 x 60 mm                    | kus | 200,00000   | 11,00     | 2 200,00  | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| <b>Díl: R1</b> |               | <b>Rozvody</b>   |     |             |           |           | <b>-8 462,00</b>  |                   |                    |                        |  |
| 22             | 23            | Kabel SYKFY 25x2x0,5 - přívod areálových telefonních linek | m   | -40,00000   | 92,00     | -3 680,00 | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |
| 23             | 24            | Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového rozvaděče     | m   | -60,00000   | 39,00     | -2 340,00 | 0,00000           | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |  |

## Položkový rozpočet

|    |  |     |  |
|----|--|-----|--|
| S: | jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby |     |  |
| O: | 5  | SLP |  |
| R: | 1  | SK  |  |

| P.č.                       | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem          | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |
|----------------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| 24                         | 25            | Vodič H07V-K 6.0mm2 Zelenožlutý   | m  | -60,00000 | 36,00     | -2 160,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 25                         | 26            | Jistič 16A  | ks | -1,00000  | 282,00    | -282,00         | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| <b>Díl: T1 Technologie</b> |               |   |    |           |           | <b>2 649,00</b> |               |                   |                    |                        |
| 26                         | 11            | Optická vana - 12xSC komplet (optická vana, čelo vany, kazeta, pigtail)   | ks | -2,00000  | 2 442,00  | -4 884,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 27                         | 12            | Optické spojky SC-SC  | ks | -16,00000 | 52,00     | -832,00         | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 28                         | 13            | Optický PatchCord SC-SC 3m  | ks | -24,00000 | 263,00    | -6 312,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 29                         | 14            | Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)   | ks | 2,00000   | 657,00    | 1 314,00        | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 30                         | 16            | Rozdíl- Aktivní prvek Managed SWITCH 48 port, fast ethernet 10/1000 BASE, 2x dual personality ports 10/100/1000 BASE, GIGA bit uplink | ks | 2,00000   | 19 650,00 | 39 300,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| doplnění                   |               |   |    |           |           |                 |               |                   |                    |                        |
| 31                         | 17            | Mediakonvertor FO/RJ45, 1 SFP Gbit modul  | ks | -4,00000  | 2 723,00  | -10 892,00      | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 32                         | 3             | Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený  | ks | -2,00000  | 3 099,00  | -6 198,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 33                         | 4             | Patch panel 25xRJ45 cat.3, osazený (vyvázání přívodu telefonních linek)   | ks | -1,00000  | 1 972,00  | -1 972,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 34                         | 5             | Vyvazovací panel 1U   | ks | -5,00000  | 423,00    | -2 115,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 35                         | 8             | Patch kabel UTP cat.6, 0,5m   | ks | -32,00000 | 48,00     | -1 536,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| 36                         | 9             | Patch kabel UTP cat.6, 1m   | ks | -62,00000 | 52,00     | -3 224,00       | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |